
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.32.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr ORN.0050.25.2015 w sprawie zwołania zebrań wyborczych w sołectwach na terenie gminy 
Olecko.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) stosownie do § 19 statutu Sołectwa Borawskie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.90.2012 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Borawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2013 r. poz. 23) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem mieszkańców o zmianę terminu zebrania wyborczego w Sołectwie Borawskie, 
wyznaczam nowy termin zebrania na dzień 25 lutego 2015 r. godzinę 17:00. Zebranie odbędzie się w świetlicy OSP. 
Przewodniczącym zebrania będzie radny Rady Miejskiej w Olecku - Pan Grzegorz Wróblewski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 3C4DCBD3-46E9-4543-A503-E5290CC5C152. Podpisany Strona 1




